



prot. 854/2011

Oggetto: correzioni errori materiali allegati AA.CC.NN.

Si provvede alla correzione degli errori materiali appresso elencati, riferiti agli allegati negoziali dei vigenti AA.CC.NN.:

Allegato L - ACN medicina generale 23/3/2005 e s.m.i.:

- dopo le parole "ai sensi e agli effetti" è riportata la dizione "dell'art. 4, legge 4 gennaio 1968, n° 15". Tale frase, in ragione dell'abrogazione esplicita intervenuta per il tramite dell'art. 77, D.Lgs. 28 dicembre 2000, n. 443 e dall'art. 77, D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, va sostituita con la seguente "dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445";
- al punto 11) dopo le parole: "o di medico competente ai sensi" è riportata la dizione "della Legge 626/93". Tale frase, in ragione dell'abrogazione esplicita intervenuta per il tramite dell'art. 304, D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, con i limiti e la decorrenza ivi previsti, va sostituita con la seguente "del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81".

Allegato I - ACN pediatria di libera scelta 15/12/2005 e s.m.i.:

- dopo le parole "ai sensi e agli effetti" è riportata la dizione "dell'art.4, legge 4 gennaio 1968, n. 15". Tale frase, in ragione dell'abrogazione esplicita intervenuta per il tramite dell'art. 77, D.Lgs. 28 dicembre 2000, n. 443 e dall'art. 77, D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, va sostituita con la seguente "dell'art.47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445";
- al punto 2) dopo le parole "come medico di medicina generale ai sensi del" è riportata la dizione "D.P.R.". Tale frase è sostituita con la seguente "relativo Accordo Collettivo Nazionale";
- al punto 8) dopo le parole: "o di medico competente ai sensi" è riportata la dizione "della Legge 626/93". Tale frase, in ragione dell'abrogazione esplicita intervenuta per il tramite dell'art. 304, D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, con i limiti e la decorrenza ivi previsti, va sostituita con la seguente "del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81".

Allegato B unificato - ACN specialistica, veterinaria e altre professionalità 23/3/2005 e s.m.i.:

- nella parte seconda del citato allegato, rubricata "autocertificazione informativa", dopo le parole "ai sensi e agli effetti" è riportata la dizione "della legge n.15/68 e successive modificazioni". Tale frase, in ragione dell'abrogazione esplicita intervenuta per il tramite dell'art. 77, D.Lgs. 28 dicembre 2000, n. 443 e dall'art. 77, D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, va sostituita con la seguente "dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445".

Si ricorda che la procedura è stata eseguita in maniera diretta - previa acquisizione del parere delle OO.SS. interessate - in quanto gli allegati negoziali non sono vincolati alla formalità prevista dalle norme di regolamentazione della contrattazione.

Il Coordinatore

dott. Franco Rossi